
Smlouva o výpůjčce 2018 012 
uzavřená podle § 659 a násl. Občanského zákoníku, mezi smluvními stranami 

 
 
Oblastní nemocnice Náchod 
Purkyňova 446, 547 69 Náchod 
 
Zastoupena: Ing. Ivanou Urešovou, MBA, 
předsedkyní představenstva 
 

medisap s.r.o.  
Na rovnosti 2244, 130 00 Praha 3 
 
Zastoupená: Ing. Milanem Šamánkem, jednatelem 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 

 

IČ: 26000202          DIČ: CZ699004900 IČ: 48029360        DIČ: CZ48029360 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2333 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 14601 

(dále jen „vypůjčitel“) (dále jen „půjčitel“) 

 
 
 
Obě smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům a po vzájemném projednáním a 
shodě uzavírají smlouvu v následujícím znění. 

 
I. 

Předmět smlouvy 
 

1. Smluvními stranami bylo ujednáno, že půjčitel se touto smlouvou zavazuje půjčit vypůjčiteli 
 následující přístroje: 
 

Avance CS2 vč. APKT02894 1 

Odpařovače TEC 7 BEJU06767 sevo Baxter 1 

Plynový modul E-CAiOV vč. SGV13464638HA 1 

Monitor vitálních funkcí B20 vč SGF13227294WA 1 

Příslušenství sada 

Návod k použití 1 

 
2. Přístroj včetně příslušenství je zapůjčen k bezplatnému užívání za účelem vyzkoušení na 
 pracovišti: 
 
 COS - anestézie 
 
 na dobu jednoho měsíce.  

 
 

II. 
Ostatní ujednání 

 
1. Půjčitel prohlašuje, že přístroj je schválen pro použití v ČR, je v řádném stavu a může být 
 použit na pacientech 
2. Vypůjčitel vypůjčený přístroj včetně příslušenství přijímá a zavazuje se jej užívat k účelu, ke 
 kterému je výrobek určen a současně za účelem, který je uveden v čl. I odst. 2. této smlouvy. 
3. Vypůjčitel prohlašuje, že byl seznámen s technickým stavem předmětu výpůjčky, souhlasí 
 s ním a jako takový ho přijímá. 



4. Vypůjčitel dále prohlašuje, že byl seznámen (osobně, či jím pověřená obsluha přístroje) 
 s obsluhou přístroje, že obdržel Prohlášení o shodě pro daný přístroj a Návod k obsluze 
 v českém jazyce. 
5. Vypůjčitel se zavazuje vypůjčenou věc vrátit bez zjevných vad a nedostatků půjčiteli v místě 
 jeho sídla do termínu, který byl oběma stranami sjednán a který je uveden v článku I., 
 odstavec 2. této smlouvy. 
6. Výpůjčka je bezúplatná a vypůjčitel není oprávněn přenechat vypůjčenou věc třetí osobě. 
7. Pokud vypůjčitel poruší podmínky ujednané touto smlouvou, zejména tím, že věc přenechá 
 třetí osobě, nebo nezajistí její dostatečnou ochranu, je půjčitel oprávněn od smlouvy 
 odstoupit s tím, že vypůjčitel předá půjčiteli vypůjčenou věc na jeho písemné požádání v jeho 
 sídle. 
8. Vypůjčitel se zavazuje zajistit veškeré opravy a údržbu vypůjčeného přístroje. 
9. Vypůjčitel je zodpovědný za případné ztráty či poškození přístrojů nedbalostí. 
 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy byla smluvními stranami podepsána a je 
 uzavřena na dobu určitou, a to do data uvedeného v článku I., odstavce 2 této smlouvy. 
2. Právní vztahy, tj. touto smlouvou neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského 
 zákoníku. 
3. Tuto smlouvu lze změnit nebo doplnit jen výslovným písemným ujednáním, jež podepíší 
 oprávnění zástupci obou smluvních stran, přičemž taková změna, nebo doplnění, musí mít 
 formu očíslovaného dodatku. 
4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla ujednána 
 dle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 
5. Autentičnost této smlouvy potvrzují smluvní strany svým podpisem. Vypůjčitel svým podpisem 
 na této smlouvě potvrzuje, že věc převzal nepoškozenou dnem platnosti a účinnosti této 
 smlouvy. 
6. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích, obou s platností originálu, přičemž každá 
 ze smluvních stran obdrží jedno paré. 
 
 
V Praze dne: 20. 8. 2018 
 
 
 

Za půjčitele: Za vypůjčitele:            

 
 
 
 
………………………………….    ………………………………… 
Ing. Milan Šamánek     Ing. Ivana Urešová, MBA 
 

 
 

ZPĚT PŘEVZATO DNE: 
 
Převzal:                                                           Komplet:                                         Chybí: 
 
Předal: 

 

  



 
PŘEDÁVACÍ PROTOKOL  

a protokol o zaškolení 
 

Výpůjčitel: Půjčitel: 

Oblastní nemocnice Náchod 
Purkyňova 446, 547 69 Náchod 
 
Zastoupena: Ing. Ivanou Urešovou, MBA, 
předsedkyní představenstva 
 

medisap s.r.o.  
Na rovnosti 2244, 130 00 Praha 3 
 
Zastoupená: Ing. Milanem Šamánkem, jednatelem 

  
Č. zakázky:                                                                                                Datum:  20. 8. 2018 
 
Předmět zápůjčky: 

Avance CS2 vč. APKT02894 1 

Odpařovače TEC 7 BEJU06767 sevo Baxter 1 

Plynový modul E-CAiOV vč. SGV13464638HA 1 

Monitor vitálních funkcí B20 vč SGF13227294WA 1 

Příslušenství sada 

Návod k použití 1 

  

  

  

 
Zařízení je plně funkční, bez závad. Byl předán návod v českém jazyce 
 
Uživatel byl seznámen s obsluhou přístroje, čištěním a údržbou přístroje, jakož i z toho plynoucími 
bezpečnostními předpisy a plně jim porozuměl. Níže uvedení pracovníci mohou školit další uživatele. 
Zaškolení provedl: Ing. Josef Zákravský 
 

Datum Jméno Podpis 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Zboží je výhradním vlastnictvím firmy medisap do uhrazení konečné faktury. 
Při neuhrazení konečné faktury souhlasí příjemce s vydání zboží zpět. 
 
Půjčitel :         Výpůjčitel: 
 


